
         
 

 
 

CZ 

1 

Dviced Magnetic 3 v 1 bezdrátový nabíjecí 
stojan 

 

Představení produktu 

Děkujeme vám za zakoupení tohoto 
produktu! Tento produkt je magnetická 
nabíječka 3 v 1, která je kompatibilní s 
iPhone řady 12 až 16 s MagSafe. Pokud 
chcete používat pouzdro na telefon, 
použijte prosím pouzdro MagSafe, aby 
bezdrátová nabíječka mohla lépe nabíjet 
vaše telefony s absorpcí magnetů. Horní 
oblast nabíjení hodinek je kompatibilní 
pouze s Apple Watch a spodní oblast 
nabíjení sluchátek je kompatibilní s 
jakýmkoli nabíjecím boxem sluchátek s 
podporou Qi. Naším cílem je poskytnout 
vám pohodlné a efektivní, bezpečné a 
bezplatné používání. 

1. Přehled produktů 

• Modelka: TW097-Q 
• Velikost: 107 x 67,6 x 117 mm 
• Materiál: hliníková slitina 
• Vstup: 9V / 3A 
• Přenosová vzdálenost: ≤6 mm 
• Rozhraní: Type-C 
• Barva: šedá 
• Soulad s Qi: Standard Qi 2.0 

2. Specifikace výstupu 

• Nabíjecí výkon telefonu: 5W / 7,5W 
/ 15W 

• Nabíjecí výstup sluchátek: 3W Max 
• Nabíjecí výkon hodinek: 3W Max 
• Konverzní poměr: ≥73% 

3. Kompatibilní zařízení 

• iPhony: Kompatibilní se všemi 
modely iPhone podporujícími 
bezdrátové nabíjení, včetně řad 
iPhone 12, 13, 14, 15 a 16. 
Nabíječka je vybavena technologií 
Qi2, která umožňuje efektivnější 
nabíjení pro řadu iPhone 16.  

• Apple Watch: Podporuje nabíjení 
Apple Watch s výstupem až 3W. 

• AirPods: Kompatibilní s modely 
AirPods, které podporují 
bezdrátové nabíjení. 

4. LED indikátor 

• Nabíječka může obsahovat LED 
indikátor pro indikaci stavu nabíjení. 
Ujistěte se, že jsou zařízení správně 
umístěna na příslušných podložkách, 
aby se mohla začít nabíjet. 

5. Jak používat? 

• Vzhled produktu 
 

 
 

• Metoda aplikace 

a. Zapojte kabel Type-C a připojte jej k 
napájecímu zdroji (adaptéru). 

b. Umístěte kompatibilní telefon, 
sluchátka s podporou Qi, Apple 
Watch do středu nabíjecí oblasti a 
začněte nabíjet. 



         
 

 
 

CZ 

2 

 

 

Stát LED indikátor 

Zapnutí Modrá a zelená 
zapnuta po dobu 2 s a 
poté vypnuta 

Nabíjení mobilního 
telefonu 

Modré světlo 

Změna sluchátek Zelené světlo 

Mobilní telefon 
detekuje metal 
objekty nebo 
abnormal nabíjení 

Modré světlo bliká 

Sluchátka detekují 
kovové předměty 
neboabnormální 
chování 

Bliká zelené světlo 

6. Čištění a údržba 

• Čištění: Otřete nabíječku měkkým 
suchým hadříkem. Nepoužívejte 
tekutiny nebo abrazivní čisticí 
prostředky, protože by mohly poškodit 
nabíječku. 

• Skladování: Pokud nabíječku 
nepoužíváte, skladujte ji na chladném 
a suchém místě, mimo přímé sluneční 
světlo nebo vysoké teplo. 

7. Řešení problémů 

• Zařízení se nenabíjí: 
o Ujistěte se, že jsou zařízení 

správně zarovnána s 
nabíjecími podložkami a že 
napájecí adaptér splňuje 
požadovaný vstup 9V / 3A. 

o Ujistěte se, že nabíjecí 
vzdálenost je ≤6 mm, a 

vyjměte všechna 
nekompatibilní pouzdra. 

• Pomalé nabíjení: 
o Zkontrolujte, zda napájecí 

adaptér podporuje 
požadovaný výstupní výkon. 

o Ujistěte se, že mezi nabíječkou 
a zařízením nejsou žádné 
překážky. 

8. Záležitosti vyžadující pozornost 

• Použijte prosím kvalifikovaný napájecí 
adaptér QC, jinak může způsobit 
nestabilní nabíjení.  

• Na výrobek nepokládejte kovové 
nečistoty ani magnetickou kartu, 
mohlo by dojít k poškození výrobku 
nebo k neomezenému nabíjení. 

• Při používání bezdrátové nabíječky 
přísně dodržujte pokyny, jinak byste  
za způsobené škody nesli odpovědnost 
sami. 

9. Bezpečnostní informace 

• Nezapínejte napájecí zdroj silně, aby 
nedošlo k přetržení nebo pádu 
napájecího kabelu. 

• Výrobek nerozebírejte ani jej 
nevhazujte do ohně nebo vody, aby 
nedošlo ke zkratu a úniku. 

• Nepoužívejte výrobek při vysoké 
teplotě, vlhkosti nebo korozivním 
prostředí, aby nedošlo k poškození 
obvodu a úniku. 

10. Informace o záruce 

Na tento produkt se vztahuje záruka. Pokud se 
setkáte s nějakými problémy nebo závadami, 
kontaktujte prosím zákaznický servis a 
požádejte o podporu. 

11. Nejčastější dotazy 

Otázka 1. Telefon se nenabíjí. 

Odpověď: Telefon není namířen do oblasti 

snímání nabíjení nebo přijímací cívka není 

správně nainstalována. 



         
 

 
 

CZ 

3 

Otázka 2. Nabíjecí horečka. 

Odpověď: Je normální , že přijímací cívka nebo 

vysílač generují teplo přibezdrátovém nabíjení.  

Otázka 3. Mobilní telefon se nabíjí 

přerušovaně. 

Odpověď: Nabíjecí proud napájecího adaptéru 
je dostatečný nebo voltage je nestabilní, 
použijte prosím kvalifikovaný adaptér. 

Odpověď: Nabíjecí poloha je příliš zaujatá, 

indukce elektromagnetu není na svém místě a 

je třeba upravit nabíjecí polohu. 

Otázka 4. Pomalé nabíjení. 

Odpověď: Současné bezdrátové nabíjení 

povolené samotným mobilním telefonem nebo 

externí přijímací cívkou se liší, nebo je spotřeba 

energie mobilního telefonu v pohotovostním 

režimu velká, při nabíjení se doporučuje snížit 

pohotovostní program mobilního telefonu.  

Otázka 5. Další otázky 

Odpověď: Kontaktujte prosím přímo 

poprodejní zákaznický servis 

 

 


